
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, 1984 i 2260) oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-
I.3111.2.1.2017 z dn. 27 stycznia 2017 r.  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone  zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 0FE7B2DB-DBB3-40FD-85E8-DA24A0E6BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 309 371,00 1 302,00 310 673,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 302,00 1 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 302,00 1 302,00

Razem: 10 195 380,00 1 302,00 10 196 682,00

Id: 0FE7B2DB-DBB3-40FD-85E8-DA24A0E6BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 309 371,00 1 302,00 310 673,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 302,00 1 302,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 276,47 1 276,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25,53 25,53

Razem: 10 195 380,00 1 302,00 10 196 682,00

Id: 0FE7B2DB-DBB3-40FD-85E8-DA24A0E6BCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 485 922,99 0,00 16 485 922,99

80104 Przedszkola 3 747 400,00 0,00 3 747 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 700,00 8 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 600,00 - 700,00 223 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 213 900,00 0,00 12 213 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000,00 0,00 680 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 - 2 000,00 448 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 39 255 706,86 0,00 39 255 706,86

Id: 0FE7B2DB-DBB3-40FD-85E8-DA24A0E6BCD3. Podpisany Strona 1




